中行义乌分行 银行理财产品 4,000.00 2022/11/10 2022/12/7 自有资金 协议约定 浮动收益率 / 不适用 -7.36 已收回 是 是 不适用

兴业银行义乌分

行
结构性存款 5,000.00 2022/12/1 2022/12/16 自有资金 协议约定 浮动收益率 / 不适用 4.45 已收回 是 是 不适用

工行义乌分行 银行理财产品 5,000.00 2022/12/2 2022/12/16 自有资金 协议约定 浮动收益率 / 不适用
3.23

已收回 是 是 不适用

工行义乌分行 银行理财产品 2,000.00 2022/12/8 2022/12/16 自有资金 协议约定 浮动收益率 / 不适用 已收回 是 是 不适用

工行义乌分行 银行理财产品 4,000.00 2022/12/8 2022/12/16 自有资金 协议约定 浮动收益率 / 不适用 1.30 已收回 是 是 不适用

兴业银行义乌分

行
结构性存款 5,000.00 2022/12/7 2022/12/22 自有资金 协议约定 浮动收益率 / 不适用 4.45 已收回 是 是 不适用

兴业银行义乌分

行
结构性存款 4,000.00 2022/12/8 2022/12/23 自有资金 协议约定 浮动收益率 / 不适用 3.56 已收回 是 是 不适用

兴业银行义乌分

行
结构性存款 5,000.00 2022/12/19 - 自有资金 协议约定 浮动收益率 / 不适用 - 未赎回 是 是 不适用

兴业银行义乌分

行
结构性存款

10,000.0

0
2022/12/20 - 自有资金 协议约定 浮动收益率 / 不适用 - 未赎回 是 是 不适用

2022 年年度报告

74 / 252

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份

233,798,833 20.48   -178,456,445 -178,456,445 55,342,388 5.01

1、国家持股   0 0

2022 年年度报告

75 / 252

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股

233,798,833 20.48   -178,456,445 -178,456,445 55,342,388 5.01

其中：境内非

国有法人持股

113,424,731 9.94   -93,901,849 -93,901,849 19,522,882 1.77

境内自然人持

股

120,374,102 10.54   -84,554,596 -84,554,596 35,819,506 3.24

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条

件流通股份

907,682,240 79.52   141,127,598 141,127,598 1,048,809,838 94.99

1、人民币普通

股

907,682,240 79.52   141,127,598 141,127,598 1,048,809,838 94.99

2、境内上市的

外资股

0 0   0 0

3、境外上市的

外资股

0 0   0 0

4、其他 0 0   0 0

三、股份总数 1,141,481,073 100   -37,328,847 -37,328,847 1,104,152,226 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2022 年 8 月 2 日，公司股东邹春元、廖新辉、天津通维投资合伙企业(有限合伙)所持有

的公司 93,310,956 股股份上市流通。

2、2022 年 8月 22 日，公司股东杭州越骏股权投资合伙企业（有限合伙）、杭州中晔投资管

理合伙企业（有限合伙）所持有的公司 47,816,642 股股份上市流通。

3、公司第五届董事会第十七次会议、2022 年第三次临时股东大会审议通过了《关于拟回购

并注销业绩承诺补偿股份的议案》，业绩承诺方邹春元、廖新辉、天津通维投资合伙企业（有限

合伙）补偿的 37,328,847 股股份已于 2022 年 11 月 18 日过户至公司回购专用证券账户，并 2022

年 11 月 24 日注销完成，公司总股本由 1,141,481,073 股变更为 1,104,152,226 股（具体内容详

见公告：2022-075）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

2022 年年度报告

76 / 252

报告期内，公司回购并注销 37,328,847 股股份，注销后股本减少 37,328,847.00 元，资本

公积减少 110,493,388.12 元。

项目 2022 年进行股份回购并注销 2022 年不进行股份回购并注销